



TELESYS INFO - INFRA (I) LIMITED

(Formerly known as Telesys Software Ltd.)

CIN : L70200TN1992PLC023621

GSTIN : 33AABCT1582G2ZJ

Date:11/02/2022

To
The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Subject : Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results for the 3rd quarter and nine months ended December 31, 2021

SCRIP CODE:532315

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract copies of newspaper advertisement clippings of unaudited financial results of the Company for the 3rd quarter and nine months ended December 31, 2021 published in "TRINITY MIRROR ' an English Daily and ' MAKKAL KURAL ' a Regional Daily, on 11th February, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

For TELESYS INFO-INFRA (I) LIMITED

Digitally signed by Chandran G
DN: c=IN, o=Personal,
2.5.4.20=84e78f6647549bfda8c2b9e82dfb73990fe176d74aacc347094a83
e25143714, postalCode=600031, st=Tamil Nadu,
serialNumber=917313ca41E3B639a8ca4209c1cc1848bab5041f5c87D
6bf8c2e0095d55, cmc=Chandran G
Date: 2022.02.12 15:24:20 +05'30'

CHANDRAN GANESAN

Whole-time Director
DIN : 08166461



TRINITY MILBROB

Trinity Green Studio
Kodambakkam

**AC Studio,
Overhead lights,
Green matte
background**

To book us for your
creative works,
call - 9944384881



CHENNAI Friday 11-2-2022
VOL. 27 No.217 PAGES 8 ₹ 4.00

NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE

award to third gender

Kancheepuram, Feb.11

On behalf of the Department, of Social Welfare

model awards will be distributed to the third-gender persons on the Third Gender Day falling on April 15. The third-gender who have come up in their lives without seeking any help from the government could make application forms along with all the proofs mentioned in the awards. In.gov.in on or before February 28, the Collector in a release has said.

The awards have been given to a minimum of five third genders in the district. These belonged to the third-gender sex should have created some records earlier. When making the applications with the website the applicants should enclose all the proofs of their achievement to make eligible to receive the awards, the release adds.

The applicants may also send their details to the District Social Welfare officer, District Rural Development Agency building, First Floor, Kancheepuram District Collectorate building, Kancheepuram before the date, the release adds.

SUGAL & DAIVANI STANIL DIWON
SUGAL'S DANANI

City Center Plaza, (1 Floor), No.7, Anna Salai, Chennai
CIN: L65991TN1903PLC028228

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED		
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020
1	Total income from operations (net)	71.86	74.40	198.78
2	Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	51.00	53.35	144.44
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	51.00	53.35	144.44
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	39.50	39.35	144.44
5	Total Comprehensive Income for the Period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	40.52	50.19	144.44
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10/- Each)	625.00	625.00	1,000.99
7	Other Equity (as per audited Balance Sheet as at 31st March)			795.91
8	Earnings per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not Annualised) (Rs.)	0.63	0.63	1.44
	a) Basic	0.63	0.63	1.44
	b) Diluted	0.63	0.63	1.44

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the company's website www.sugalshare.com.

Place: Chennai
Date : 11th February, 2022

Tasneem H
Quilombela - Tasneem
Quilombela.
TASNEEM QUILONWALA

De
Jaffar Ali Habibur Rahuman,
Jawahar Ali Habibur
Rahuman

KNOWN AS
Kancheepuram, Feb.11

TELESYS INFO-INFRA (I) LIMITED

Regd. Office : No.1/L, Bishops Road, 2-F, Gaiety Palace, 2nd Floor, Chinnaidipet, Chennai 600 002
CIN NO.: L17020TN1992PLC0238271, E-Mail Id.: telesys@yashinfo.com, website: www.telesysinfo.in
UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTERLY ENDED 31st DECEMBER 2021 (Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020	Year ended 31.03.2021
Total income from operations (net)	10.51	71.20	198.78
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	10.51	71.20	144.44
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Extraordinary items)	10.51	71.20	144.44
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	10.51	71.20	144.44
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- per Equity Share)	1,000.99	1,000.99	1,000.99
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	874.71	824.87	795.91
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	0.11	0.71	1.44
Basic :	0.11	0.71	1.44
Diluted :	0.11	0.71	1.44
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	0.11	0.71	1.44
Basic :	0.11	0.71	1.44
Diluted :	0.11	0.71	1.44

Notes:

- 1) Previous year/period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.
- 2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 10th February, 2022. The results for the quarterly ended 31st December, 2021 have been subjected to limited review by the Auditors.
- 3) The company operates in only one of the segment and therefore disclosure under AS-17 'Segment Reporting' is not required.

Place: Chennai
Date: 10.02.2022

For: **TELESYS INFO-INFRA (I) LIMITED**
Chandram Ganesan
Director

மக்கள் குரல்

நடுநிலை நாளேடு

6575121-23 (மலர் 49) * சென்னை 11.2.2022 வெள்ளி மாலை * வெளியூர் 12.2.2022 சனி * இதழ் 1589



அதிதேவதேவ அமைச்சர் கருணாநிதி அவர்களுடன்...

மாண்புமிகு கவர்னர்: கருணாநிதி அவர்களின் தலைமையில்...
மாண்புமிகு உயிரியல் அமைச்சர்: பரிசேரத்திலும் சேர்ந்து...
மாண்புமிகு மது அமைச்சர்: மது அமைச்சர் தலைமையில்...
மாண்புமிகு சமூக நல அமைச்சர்: சமூக நல அமைச்சர் தலைமையில்...
மாண்புமிகு வேளாண்மை அமைச்சர்: வேளாண்மை அமைச்சர் தலைமையில்...
மாண்புமிகு தொழில் நுட்ப அமைச்சர்: தொழில் நுட்ப அமைச்சர் தலைமையில்...

ராமராஜ கார்டின் நிறுவனத்தின் புதிய பிரான்ட் திரைக கன்னட நடிகர் பாஷ் நியமனம்

சென்னை, பிப்.11- நிறுவனம் ஜவலித் தொழிலை அதன் கவர்சாரம், பாஷ் நியமனம், புதுமுகங்கள் மற்றும் தயாரிப்பு வசூலித்து. வேட்டி, சட்டை, உள்ளாடைகள் போன்றவற்றின் உற்பத்தி, விநியோகம் ஏற்றுமதியில் முன்னிலை வகித்து வருகிறது.

நிறுவனர் கே.ஆர். நாகராஜன் முன்னெடுப்பில் வளர்ந்து வரும் இந்த நிறுவனம் 50 ஆயிரத்துக்கும் மேற்பட்ட தொழிலாளர்களின் குடும்பங்களுக்கும் தொடர்புடையதாகவும், 10 ஆயிரம் குடும்பங்களுக்கு வேலைவாய்ப்பு வழங்கும் நிறுவனமாகவும் உள்ளது.

இந்நிறுவனத்தில் பிரான்ட் திரைக கன்னட நடிகர் பாஷ் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தோண்டி திரைப்படத்தின் வெற்றிக்குப் பிறகு, இந்திய சினிமாவில் மிகவும் நம்பகமான நடிகராக இவர் உயர்ந்துள்ளார். இவரின் நிறுவனம் சமீபத்தில் தன்னார்வத் தொண்டு வங்கிக்கை நிலைமை மேம்படுத்தும் பணிகளில் ஈடுபட்டுள்ளது. இவர் பிரான்ட் திரைக இணைவதில் ராமராஜ் கார்டின் நிறுவனம் பெருமை கொள்கிறது. சமீப காலங்களில் நிறுவனம் மாற்றி வந்த சமீப காலத்தில் நகரம் வந்துள்ளது. இவரின் மாற்றம் காரணமாக நகரம் வந்தது. இவரின் மாற்றம் காரணமாக நகரம் வந்தது.



VR Group
GOLD REALITY TEXTILE

Exciting offers this 2022

Textile buying

Transformation of Textile buying

Mobile: 6369604282

Regd. No. TN/CC(S)DN/122121-23

டெலிகிஸ் இன்போ - இன்பர் (இந்திய) லிமிடெட்

மு. பொ. பி. டி. மாண்புமிகு அமைச்சர், 25, சென்னை, அமைச்சர், சிந்தியாபட்டினம், சென்னை - 600 002
 CIN NO - 1730007/11/02/PL/CC23021, E-mail: dlt@delights.in, website: www.delights.in

31 மார்ச், 2021ம் முதல் முதல் காலாண்டுக்கான தனித்தனி சொயாபி டீலிவிஷன் முடிவின் குறிப்பு

கிளப்புகள்		மூலக் சொத்து	மூலக் சொத்து	மூலக் சொத்து
மொத்த சொத்து	31.12.2021	10.51	71.20	182.78
மொத்த சொத்து	31.12.2020	10.51	71.20	182.78
மொத்த சொத்து	31.12.2020	10.51	71.20	182.78
மொத்த சொத்து	31.12.2020	10.51	71.20	182.78

1) டெலிகிஸ் இன்போ - இன்பர் (இந்திய) லிமிடெட் க்கான முதலீட்டின் முடிவின் குறிப்பு. இவ்வாறு தயாரிப்பு செய்துள்ள ஆய்வுக்கான அறிக்கை, 31 மார்ச் 2021 முதல் 31 மார்ச் 2022 வரையில் மொத்த சொத்துக்களை குறிப்பிட்டுள்ளது. இதனால் மொ. 71.20 மீட்டர்கள் அதிகமாக உள்ளது.

2) டெலிகிஸ் இன்போ - இன்பர் (இந்திய) லிமிடெட் க்கான முதலீட்டின் முடிவின் குறிப்பு. இவ்வாறு தயாரிப்பு செய்துள்ள ஆய்வுக்கான அறிக்கை, 31 மார்ச் 2021 முதல் 31 மார்ச் 2022 வரையில் மொத்த சொத்துக்களை குறிப்பிட்டுள்ளது. இதனால் மொ. 71.20 மீட்டர்கள் அதிகமாக உள்ளது.

3) டெலிகிஸ் இன்போ - இன்பர் (இந்திய) லிமிடெட் க்கான முதலீட்டின் முடிவின் குறிப்பு. இவ்வாறு தயாரிப்பு செய்துள்ள ஆய்வுக்கான அறிக்கை, 31 மார்ச் 2021 முதல் 31 மார்ச் 2022 வரையில் மொத்த சொத்துக்களை குறிப்பிட்டுள்ளது. இதனால் மொ. 71.20 மீட்டர்கள் அதிகமாக உள்ளது.